
ФОНД-ОПЕРАТОР 

ПРЕЗИДЕНТСКИХ ГРАНТОВ ПО РАЗВИТИЮ 

ГРАЖДАНСКОГО  ОБЩЕСТВА  

(Фонд президентских  грантов) 
 

П Р И К А З  
 

от 25 марта 2020 г. № 4 

 
МОСКВА  

 

 

О внесении изменения в положение о конкурсе на предоставление грантов 

Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества 

 

 

В связи с установлением с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочих дней 

и с учетом результатов персонального опроса членов Координационного 

комитета по проведению конкурсов на предоставление грантов Президента 

Российской Федерации на развитие гражданского общества о продлении срока 

приема заявок на участие во втором конкурсе на предоставление грантов 

Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества в 2020 г. 

до ближайшего следующего за 31 марта 2020 г. рабочего дня (6 апреля 2020 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в пункт 12 положения о конкурсе на предоставление грантов 

Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества, 

утвержденного приказом Фонда президентских грантов от 21 февраля 2020 г. 

№ 2, изменение, заменив в абзацах третьем и четвертом слова «31 марта 2020 г.» 

словами «6 апреля 2020 г.». 

 

 

 

Генеральный директор И.Чукалин 

 


